

Årsredovisning
för
IR-Partner Nordic AB
559377-6775

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Diaz, Styrelseledamot
2024-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för IR-Partner Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Nettoomsättningen har för räkenskapsåret minskat med 45% mot föregående räkenskapsår, vilket till största del förklaras av de olika längderna på räkenskapsåren.

Samtliga aktier i bolaget förvärvades av Börsjakten Invest AB i slutet av året.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som riktar sig mot noterade bolag och bolag som förbereder sig för att noteras. Tjänsterna syftar till att öka kundens exponering mot marknaden, och innefattar bevakning och analys av kundernas verksamhet, framtidspotential, och aktieutveckling, samt produktion och publikation av videointervjuer med bolagsrepresentanter riktade mot aktieägare och investerare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat mot föregående räkenskapsår med 45%, vilket till största del förklaras av att bolaget har lagt om redovisningen till kalenderår och därmed förkortat räkenskapsåret.

Bolaget blev i slutet av året ett helägt dotterbolag till Börsjakten Invest AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23
	(8 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	2 162	3 943
Resultat efter finansiella poster	-270	1 454
Soliditet (%)	34,8	48,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	748 617	773 617
Årets resultat			-340 140	-340 140
Belopp vid årets utgång	25 000	0	408 477	433 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	748 617
årets förlust	-340 140
	408 477
disponeras så att	
i ny räkning överföres	408 477
	408 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)	2022-04-27 -2023-04-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 161 998	3 943 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 161 998	3 943 127
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-899 505	-1 837 999
Personalkostnader	2	-1 083 142	-326 050
Summa rörelsekostnader		-1 982 647	-2 164 049
Rörelseresultat		179 351	1 779 078
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-383 566	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 492	-44 780
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-280 540
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 731	-38
Summa finansiella poster		-449 805	-325 358
Resultat efter finansiella poster		-270 454	1 453 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 720	-435 787
Summa bokslutsdispositioner		-38 720	-435 787
Resultat före skatt		-309 174	1 017 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 929	-269 316
Övriga skatter		-7 037	0
Årets resultat		-340 140	748 617

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 869 279	1 117 955
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 869 279	1 117 955
Summa anläggningstillgångar		1 869 279	1 117 955
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 500	1 179 000
Övriga fordringar		-61 455	13 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 414	0
Summa kortfristiga fordringar		265 459	1 192 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		190 831	12 480
Summa kassa och bank		190 831	12 480
Summa omsättningstillgångar		456 290	1 204 963
SUMMA TILLGÅNGAR		2 325 569	2 322 918

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		748 617	0
Årets resultat		-340 140	748 617
Summa fritt eget kapital		408 477	748 617
Summa eget kapital		433 477	773 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		474 507	435 787
Summa obeskattade reserver		474 507	435 787
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	372 294	0
Summa långfristiga skulder		372 294	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	400 000	0
Leverantörsskulder		45 954	241 719
Skatteskulder		293 245	269 316
Övriga skulder		170 370	537 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 722	65 115
Summa kortfristiga skulder		1 045 291	1 113 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 325 569	2 322 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2023-12-31	2022-04-27 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 117 955	1 398 495
Inköp	751 324	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 869 279	1 398 495
Årets nedskrivningar		-280 540
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-280 540
Utgående redovisat värde	1 869 279	1 117 955

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 772'294,00 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	372 294	
	372 294	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	
	400 000	

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Börsjakten Invest AB, org nr 559441-0986.

Någon koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7 kap. 3§.

Stockholm 2024-06-04

Simon Diaz
Simon Diaz
Verkställande direktör